[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2023  №
д. Ермолино

О внесении изменений в постановление

от 27.07. 2018  № 507
В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ
"О пожарной безопасности" администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрация Ермолинского сельского поселения от 27.07. 2018  № 507 «О комиссии по обеспечению пожарной безопасности Ермолинского сельского поселении», изложив  Приложение 1 в прилагаемой  редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                                   А.А. Козлов
                                                                                                                                  Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ермолинского сельского поселения

от. №

СОСТАВ

комиссии по пожарной безопасности Ермолинского сельского поселения
Председатель  комиссии:

Козлов А.А. – Глава администрации Ермолинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Образцов П.Ю.– Заместитель Главы администрации Ермолинского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Котлов С.П.– служащий 1 категории администрации Ермолинского сельского поселения

Члены комиссии:
Варакина Л.А.- директор МОУ «Сырковская СОШ»  (по согласованию); Токаренко Н. Б. - директор МАУ «Ермолинский СДК» (по согласованию);  Евдокимова Ю.А.- директор МАУ «Сырковский СДК»,  депутат Совета депутатов Ермолинского сельского поселения (по согласованию);
Медусон С. В. - заведующая  Центром досуга д. Новая Мельница.